

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้มโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.	6,600.000	16.90	111,540.00	1.3642	23.05	152,162.86
2	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งาน Pavement In-Place Recycling ซุตลิกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	6,600.000	89.88	593,208.00	1.3642	122.61	809,254.35
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	6,600.000	41.06	270,996.00	1.3642	56.01	369,692.74
4	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หน้า 5 ซม.)	ตร.ม.	6,600.000	438.55	2,894,430.00	1.3642	598.26	3,948,581.40
5	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	27.300	260.00	7,098.00	1.3642	354.69	9,683.09
6	4.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	220.000	260.00	57,200.00	1.3642	354.69	78,032.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 -							
	บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้มโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. ติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ บ All in One เพิ่มประสิทธิภาพและความส่องสว่างสูง ในบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010039	ตัน	32.000	10,130.00	324,160.00	1.3642	13,819.34	442,219.07
	5.1 เสาไฟถนนเหล็กชุบกัลวาไนซ์ แบบกิ่งเดียว ขนาดความสูง 6 เมตร แชนยี่น 2 เมตร							
	5.2 ฐานปูนเสาโคมไฟถนนกิ่งแบบกิ่งสำเร็จรูป ขนาด 400x80x80 ซม. รวม J-BOLT ขนาด M 20							
9	5.3 ค่าแรงประกอบเป็นชุดเดียวกันพร้อมติดตั้ง 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	32.000	5,784.30	185,097.60	1.3642	7,890.94	252,510.14
รวมราคากลาง								7,011,957.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้มโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้มโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน
------------------------------------	---------------------------------

วีรภัทร อุคำพันธ์
(วีรภัทร อุคำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ สุวรรณชมภู
(ภาคภูมิ สุวรรณชมภู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยัญญ รังหอม
(สุริยัญญ รังหอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ สุวรรณชมภู

15 ตุลาคม 2568